АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.05.2010 № 854-адм
	Об утверждении Порядка создания административных комиссий города Смоленска

В соответствии с Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.99 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации», областными законами от 25.06.2003 № 29-з «Об админист-ративных комиссиях в Смоленской области», от 29.04.2006 № 43-з «О наделе-нии органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области», Уставом города Смоленска

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок создания административных комиссий города Смоленска.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-бой.

И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев